
ASOCIACIJA KLAIPĖDOS MIESTO LAISVŲJŲ IMTYNIŲ SPORTO KLUBAS 
„LAISVŪNAS“ 

Asociacija, Vaidaugų g. 11-110  LT-95219 Klaipėda. Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 
141751222, mob. tel. +370 699 31173 , el.p. skasimovas@gmail.com 

 
2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 
Asociacija Klaipėdos miesto laisvųjų imtynių sporto klubas „Laisvūnas“ (toliau - 

Klubas) yra ne pelno siekiantis ribotos civilinės atsakomybės juridinis asmuo. Klubo veiklos tikslai 
yra plėtoti laisvųjų imtynių sporto šaką Klaipėdoje, sukurti komandą, organizuoti ir dalyvauti 
varžybose, tenkinti vaikų ir jaunimo poreikius, organizuoti kūno kultūros pratybas ir sportininkų 
treniruotes, stovyklas, miesto ir respublikines varžybas, rengti sveikatingumo užsiėmimus, palaikyti 
sportinius, ekonominius ir fizinius ryšius  su šalies ir užsienio klubais, federacijomis, padėti klubo 
nariams realizuoti olimpines idėjas.   
Klubas savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos 
civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymu, kitais teisės aktais ir Klubo įstatais. 
 
KLUBO NARIAI 
Ataskaitinių metų pabaigoje Klube buvo 7 valdybos nariai. 
 
DUOMENYS APIE KLUBO VADOVĄ  

Nuo ataskaitinių metų pradžios iki 2022-12-31 klubo pirmininku buvo Sergejus 
Kasimovas. Darbo užmokestis klubo vadovui nebuvo mokamas. 
 
DARBUOTOJŲ SKAIČIUS FINANSINIŲ METŲ PRADŽIOJE IR PABAIGOJE 

Ataskaitiniu laikotarpiu samdomų darbuotojų klube nebuvo. Kiti klubo nariai dirbo 
Klubo naudai  savanoriškai ir neatlygintinai. 
 
KLUBO VEIKLA 

Klubas įgyvendindamas Klubo įstatuose numatytus veiklos tikslus ir uždavinius vykdė 
šią veiklą: 
Tikslas: Suteikti galimybę laisvųjų imtynių sporto klubo sportininkams treniruotis ir ruoštis 
varžyboms, bei čempionatams. 
Uždaviniai:  
Suteikti galimybę sporto klubo nariams išvykti tobulintis į mokomąsias treniruočių stovyklas ne tik 
Lietuvoje, bet ir užsienyje; 
Siekti kuo geresnių rezultatų įvairiose Lietuvos ir Tarptautinėse varžybose bei čempionatuose; 
Rūpintis sportininkų pasirengimu mokomosiose treniruotėse, dalyvavimu varžybose bei jų sveikata. 
 

 2022 metais Klaipėdos laisvųjų imtynių sporto klubas „Laisvūnas“  dalyvavo virš 7 
įvairiuose sporto renginiuose, kuriuose dalyvavo sportininkai nuo 10 metų amžiaus iki solidaus 
senjorų amžiaus. Tarp Lietuvos miestų ir rajonų  klubo sportininkai yra ryškūs lyderiai, geriausi 
rezultatai suaugusiųjų grupėje. Lietuvos rinktinę pagrinde sudaro klubo „Laisvūnas“  sportininkai. 
Jie dalyvavo Europos ir Pasaulio čempionatuose ir pasiekė puikių rezultatų.  

2022 m. buvo pravedamos ir dalyvavome mokomosiose treniruočių stovyklose ne tik 
Lietuvoje, bet ir užsienyje: Lenkijoje, Zakopanėje. Zakopanėje 2022 m. rugsėjo mėnesį prieš 
Pasaulio čempionatą stovykloje dalyvavo Kornelijus Stulginskas, Lukas Krasauskas, svorio kateg. 
97 kg, Justas Kvietelaitis ir Vilius Mikalauskas, svorio kateg. 97 kg.  Prieš Europos čempionatą 
2022 m. kovo 24-26 d.d. vyko MTS Vengrijoje, Budapešte, kurioje dalyvavo 3 sportininkai. 

Lietuvos imtynių čempionate 2022 m. sausio 8-9 d.d. I vietą iškovojo 6 sportininkai, 2 
vietą – 2 sportininkai, 3 vietą – 3 sportininkai. 



Lenkijos taurės čempionate 2022 m. kovo 11-13 d.d. Artom Auga, svorio kateg. 74 kg 
iškovojo 5 vietą, Lukas Krasauskas, svorio kateg. 97 kg iškovojo 2 vietą, Vilius Mikalauskas svorio 
kateg. 97 kg iškovojo 3 vietą. 

Europos čempionate Budapešte, Vengrijoje, Artiom Auga, svorio kateg. 74 kg, 
iškovojo 15 vietą, Domantas Pauliuščenko, svorio kateg. 86 kg, iškovojo 12 vietą, o Lukas 
Krasauskas, svorio kateg. 97 kg iškovojo 9 vietą. 

Pasaulio U-20 čempionate Sofijoje, Bulgarijoje, Vilius Mikalauskas, svorio kateg. 97 
kg, iškovojo 10 vietą. 

Pasaulio imtynių čempionate Belgrade, Serbijoje, 2022 m. rugsėjo 14-21 d.d. 
Kornelijus Stulginskas, svorio kateg. 79 kg, iškovo 18 vietą, o Lukas Krasauskas, svorio kateg. 97 
kg  iškovojo 21 vietą. 

Varžybų pravedimui, pasiruošimui, apgyvendinimo paslaugoms, kelionės bilietų 
pirkimui, sveikatos tikrinimui dėl Covid-19, kurui  ir kt. buvo panaudotos lėšos, gautos iš paramos 
davėjų, iš kitų lėšų (rėmėjai, 1,2 proc. gyventojų pajamų mokesčio, VMI pervesta). 
 
GAUTOS LĖŠOS IR JŲ ŠALTINIAI PER FINANSINIUS METUS IR ŠIŲ LĖŠŲ 
PANAUDOJIMAS  
Klubo pajamas 2022 metais sudarė   - 1604,65 Eur            
Iš jų: 
VMI pervesta 1,2% parama –    104,65 Eur 
Parama iš juridinių asmenų -   1500,00 Eur 
 
 
 
Išlaidas sudarė    -   9719,81 Eur 
Iš jų: 
Sportininkų apgyvendinimui,maitinimaas -    7169,22 Eur 
Patalpų nuoma treniruotėms    -    1373,34 Eur 
LIF už licencijas, dalyvių mokesčiai   -      915,89 Eur 
Papildai sportininkams    -      154,62 Eur 
Med.testavimai dėl Covid-19   -       60,00 Eur 
Banko mokesčiai    -       46,74 Eur 
 
INFORMACIJA APIE ĮSIGYTĄ TURTĄ 
Ataskaitiniu laikotarpiu ilgalaikio turto nebuvo įsigyta.  
 
 
Pirmininkas     Sergejus Kasimovas 


